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Un design soigné et élégant, pour une intégration 
parfaite sur la toiture.

Rendement supplémentaire et entretien facile 
grâce au verre autonettoyant hautement transpa-
rent.

Une sécurité durable et une performance de pointe 
garantie. 25 ans de garantie performance et 25 ans 
de garantie produit.

Un rendement de conversion élevé grâce à des 
modules de haute qualité et une technologie avan-
cée de cellule.

Résistance PID et protection contre les hotspots 

Idéal pour les installations privées ou commer-
ciales. La puissance élevée réduit les coûts d’instal-
lation.

de la qualité. Plus de 30 tests internes (UV, HF, et 

charges de vent (2400 Pa) et charges de neige 
(5400 Pa).

FR

JNL SOLAR, UN MODULE DE QUALITÉ SUPÉRIEURE
GRÂCE À SA CONCEPTION HAUTE PERFORMANCE

Une grande expérience de la technologie, une innovation constante et 
une optimisation durable constituent la base de la performance de nos 
modules de haute qualité. JNL Solar assure toutes les étapes de la 
construction sur son site de production, nous permettant de garantir à 
nos clients une qualité optimale pour chaque étape, du montage à la 

Nos modules sont extrêmement polyvalents dans leur utilisation. Ils 
offrent des solutions adéquates pour toute installation et une perfor-
mance durable à travers le monde.

JLS108M
390 - 410

0~+5W Tolérance de puissance positive  |  20,97% 



CERTIFICATIONS :

ATTENTION : Lire les instructions relatives aux installations de sécurité avant d'utiliser le produit JNLSolar (Tous droits réservés) © 2022

www.jnlsolar.com

0 5 10 15 20 25

100

95

97.5

90

85

80

75

R
en

de
m

en
t

P
ui

ss
an

ce
 n

om
in

al
e 

[%
]

Années

Valeur ajoutée de la garantie linéaire de JNL Solar

 JNL Solar garantie linéaire  Industrie standard

Industry standard

*Dégradation linéaire   0,6% Dégradation annuelle    Plus de 25 ans
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COEFFICIENTS DE TEMPÉRATURE

INFORMATIONS D’EMBALLAGE REVENDEUR AUTORISÉ

Conteneur

Quantité / palette

Palettes / Conteneur

Quantité / conteneur

-40±

44

Température Opérationnelle

Température nominale de fonctionnement du module

40 HQ

36 pièces

26 pièces

936 pièces

CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES

Dimensions

Poids

Cellules

Face avant

Cadre

Boite de jonction

Câble

Connecteur

Wind/Snow Load

CLASSES DE PUISSANCES

Tension à vide

Courant de court-circuit

Rendement du module

Tolérance de puissance

P

Uoc

Umpp

sc

mp

Nm

390

390

36.53

30,41

13,62

12,83

19,95%

395

395

36,73

30,62

13,69

12,90

20,20%

400

400

36,93

30,83

13,76

12,98

20,46%

405

405

37,13

31,04

13,83

13,05

20,72%

410

410

37,33

31,25

13,90

13,12

20,97%

 (avec cadre)

21,5 kg

3,2mm

4mm2, 1100mm

MC4 Compatible

 5400 Pa

113
4±

1

916250 250

30

STC : Irradiance 1000W/m2, 25°C, AM 1.5

0~+5W

25A

CERTIFICATEN

VOORZICHTIG:
zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. 

www.jnlsolar.com

0 5 10 15 20 25

100

95

97.5

90

85

80

75

R
EL

A
TI

EF
 R

EN
D

EM
EN

T
V

O
O

R
 N

O
M

IN
A

A
L 

V
ER

M
O

G
EN

 [%
]

Jaren

  

0 10 20 30 40 50

550

500

450

400

350

300

250

200

150

100

50

1000W/m2

800W/m2

600W/m2

400W/m2

200W/m2
Ve

rm
og

en
 (W

)

Voltage (V)
0 10 20 30 40 50

13.0

12.0

11.0

10.0

9.0

8.0

7.0

6.0

5.0

4.0

3.0

2.0

1.0

1000W/m2

800W/m2

600W/m2

400W/m2

200W/m2

Voltage (V)

TEMPERATUUR COËFFICIËNTEN

INFORMATIONS D’EMBALLAGE ERKENDE DEALER

Container

Hoeveelheid / pallet

Pallets / Container

Hoeveelheid / container

±Bedrijfstemperatuur

Nominale bedrijfstemperatuur van de module

MECHANISCHE SPECIFICATIE

ELEKTRISCHE KENMERKEN

Formaat

Gewicht

Cel

Frontafdekking

Frame

Aansluitdoos

Kabel

Aansluitstekker

Wind/Sneeuwbelasting

VERMOGENSKLASSE

Vermogen bij MPP

Nullastspanning

Voltage bij MPP

Kortsluitstroom

Stroom bij MPP

Vermogen tolerantie

Maximale systeemspanning

Maximale grootte van standaardzekering

Pmpp

oc

mpp

Isc

Impp

Nm

390

390

36.53

30,41

13,62

12,83

19,95%

395

395

36,73

30,62

13,69

12,90

20,20%

400

400

36,93

30,83

13,76

12,98

20,46%

405

405

37,13

31,04

13,83

13,05

20,72%

410

410

37,33

31,25

13,90

13,12

20,97%

 (inclusief frame)

3,2mm

2

250 250

30

STC : Stralingssterkte 1000W/m2, 25°C, AM 1.5

0~+5W

25A

CERTIFICATEN

VOORZICHTIG:
zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. 
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ELEKTRISCHE KENMERKEN

Formaat

Gewicht

Cel

Frontafdekking

Frame

Aansluitdoos

Kabel

Aansluitstekker

Wind/Sneeuwbelasting

VERMOGENSKLASSE

Vermogen bij MPP

Nullastspanning

Voltage bij MPP

Kortsluitstroom

Stroom bij MPP

Vermogen tolerantie

Maximale systeemspanning

Maximale grootte van standaardzekering

Pmpp
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Nm
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 (inclusief frame)
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STC : Stralingssterkte 1000W/m2, 25°C, AM 1.5

0~+5W

25A


